МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАДУГА»

г. ТАЙШЕТА»

ПРИКАЗ

от 05.05.2023г. № 115

Об участии в регионалтыюм семинаре
«Панорама лучших практик реализации летних дополнительных общеразвивающих
программ в муниципальных образованиях Иркутской области»

На основании информационного письма Г’АУ ДО Иркутской области «Центр
развития дополнительного образования детей» Регионального модельного центра от
28.04.2023г. № 375 о проведении регионального семинара на тему «Панорама лучщих
практик реализации летних дополнительных общеразвивающих программ в
муниципальных образованиях Иркутской области» в режиме видеоконференцсвязи
(Приложение 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сычевой Е.Д. педагогу дополнительного образования МБУДО «ЦДО «Радуга»

г.Тайщета
- принять участие в семинаре «Панорама лучщих практик реатизации летних
дополнительных общеразвивающих программ в муниципальных образованиях
Иркутской области» в режиме видеоконференцсвязи 12.05.2023 г. с 11.00;
- представить опыт работы по теме «Практика реатизации краткосрочной
Дополнительной общеразвивающей прот^эаммы «Юный переводчик» на базе
МБУДО «ЦДО «Радуга» г. Тайщета».

2. Методисту Коротун В.В. -  оказать методическую помощь Сычевой Е.Д. при
подготовке к семинару.

3. Молюх А.В., системному администратору -  обеспечить онлайн подключение
конференции в кабинете №29 12.05.2023г. с 11.00.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора
Забродину К.В.

Директор МБУДО «П,ДО «Радуга»

С приказом ознакомлены;

Сычева Е.Д.

Коротун В.В.

Молюх А.В.

у» ^  Ч /?  с  -S-/S 1|цопопнитгды
l o j c ; l  osfooeAMi

\ \ s - c \  T.uSkam
\o ‘>.

> m S , , 4- *  x./i

5^ 102380'?̂

E.A. Дмитриченко

Исп. Забродина К.В.